medio paulo eminentior, cujus extremitas in sinistrum tendit, mentum exile. Lutio colore et nucis castaneae; barba rara non promissa sed ad cutem forcipe tonsa, obesa cervice, parvis auribus; corpus carnis sarcina onustum, obesitas ventrem projectum magis per posteriora gravat quam caetera membra; brachia, tibia, crura ac pedes proportionem sunt compacti nec adipis pondus officit, quominus saltante venando atque sagittande agilis sit, corpus enim haud gestat ac si gracilis esset et obesitas non gravaret. Si quid molesti affertur oculorum motu acutaque voce iracundiam repente indicat; at si vir gravis adsit temporis puncto facies tempe-ratur. Simulationis dissimulationisque gaudet officie. Dum excanduit vocera edit acutam caprinae haud dissimilem, Cum quieto loquitur animo gravis rursus est temporatus et modes-tus sed rarus. Hic quamvis profugus et extorris a principis dignitate non cadit. Cibi plurimi est, voracissimoque stomacho tanquam fornace fervet. Vinum respuit nişi aromate confec-tum, quod alteratum speciemque mutasse arbitratur, ut ace-tum quod ex vino gignitur quaeque originis speciem a lter at. Avidius hibit comeditque quam principem deceat, ut vorare potius quam edere Ulum arbitreris. Nec edulia satis dente ferit quae in os indita inglutit, ac minime trita raptim aperto hyatu vorat. Assa appetit, lîxa fastidit. Melones, uvas, pyra atque poma et cujusque generis fructus appetentissime man-dit. Modico pane vescitur, aqua usui est in potu sachhara indito, quod paulatim liquefit. Calore, algore, inediaque im-patientissimus; affatim sudat, fluuntque tunç a fronte et geniş sudoris guttae copiosissimae. Veste gaudet illustriori. Ther-mis balneisque assiduis utitur; lavato in thermis corpore de-mum e gelida aqua perfunditur, natantique artem callet, qou-tiescumque in pelagus se margebat adstandibus cunctis irre-verecunde natabat. Circumstantes oculis lustrat. Subtristis et cogitabundus semper videtur. Si laetitiae indicia dedit ut prae-sente magistro maxime efficit. Religiosissimus in Mahomettis legem, cujus cultor observantissimus est. Si quam ex suis vino madentem cönspexit, in eum furibundus irruit. Instabilis est adeo, ut loco eodem se continere non possit et diu cellulas omnes lustravit ut cubaret, nec domorum superiorem plani-tiem contempsit Quin immo cubile parato nectes aliquot illic somnum ad aurem capit. Thurcorum lingua praestantissimus, ingenium a juvenili aetate litteris applicuit ita, ut gesta scri-bere non ignoret. Res quoque genitoris gestas litteris manda-vit. Matrem, incylta regum Serviae familia natam, duosque liberos marem et foeminam tenellae aetatis apud Carras (Cai-ro) reliquit.»